
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 2  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 31. srpna 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ve výkazu výměr je obsažena i část "Trafostanice a rozvody VN". V technické zprávě silnoproudu je 
řečeno, že trafostanici a přípojku objektu řeší samostatný projekt, který ale není součástí poskytnuté 
dokumentace. Prosíme o dodání zmíněné části dokumentace. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel tímto doplňuje část Trafostanice a rozvody VN. Při úpravě osvětlení byla opomenuta při 
kompletaci celkové složky Elektroinstalace ELO. Zadavatel tedy poskytuje nově doplnění silnoproudé 
elektroinstalace o část VN. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V tabulce ostatních výrobků v.č. 799_DPS_D-SO01_ARS_0008_PSV-OV_01 je u některých položek v 
poznámce uvedeno :  viz. příloha.    / např. X 8.1- X 8.4,  X 19, X20.1 - X 20.10, X 24.1,2 ...  /. Žádáme 
zadavatele o zaslání těchto příloh nebo o sdělení, kde jsou. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Příloha se nachází v dwg formě na: 799_DPS_D-SO01_ARS_0008_PSV-OV.  Tabulka ostatních výrobků 
v pdf formě, byla doplněna o přílohu. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 15. 10. 
2015 do 13:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 15. 10. 2015 od 13:00 hodin. 
 
 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Dnes, tj. 31. 8. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Radek Hort 

právní oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 

Přílohy: 

Technická zpráva  

Soupis prací a položek  

Výkaz výměr  

Dispozice VN/NN vč. trasy  

Dispozice VN/NN  

Schéma VN/NN  

Rozvaděč „R“  

Uzemnění VN/NN 

799_DPS_D-SO01_ARS_0008_PSV-OV_01  


		2015-08-31T15:58:26+0200
	Mgr. Radek Hort




